
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 26a ust.1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 t.j.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o  pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530 t.j.) w związku z art. 68 i 682  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam, że w Gminie Warlubie będzie jeden Zastępca Wójta Gminy. 

§ 2. Z dniem 1 lutego 2023 r. powołuję Panią Agnieszkę Marchlewicz na stanowisko Zastępcy Wójta 
Gminy Warlubie. 

§ 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Gminy w Warlubiu 
z dniem określonym w §2 w wymiarze 1/8 etatu. 

§ 4. Szczegółowy zakres powierzonych spraw, upoważnień oraz wysokość wynagrodzenia określone 
zostaną odrębnymi dokumentami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r.  

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98E524E-99CC-4D57-B34F-E04048CAC5F2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


